



Det här gänget blev rena mardrömmen för Mora i den sista perioden. Fr.v: Lars-Göran Niemi som gjorde tre mål, Matti Ruismaa, tre pass och Jens Hellgren två mål, allt i slutrundan.

Nu är Freddy belåten — Vilket gediget spel!

LULEÅ. — Ett resultat att drömma om.

Luleås tränare Freddy Lindfors räknas utan tvekan in bland de gladaste efter 11-2. Laget hade, med press på sig, visat att man kan spela rejäl och vinstgivande ishockey, att man inte ska bli någon spurv i den allsvenska dansen.

— Nej, med ett så gediget spel som grabbarna visat i två matcher nu, tror jag nog att det ska gå bra också i fortsättningen. Mora är ett av de lag vi siktar på att ha bakom oss, att då kunna vinna så här övertygande var ett skönt styrkebesked.

Mot Södertälje gick det trögt med målskyttet, gjorde så också länge nu. Lossnade först i sista perioden, vilket kanske pekar på en förbättring i det hänseendet.

— Hoppas det. Det räcker inte med att bara spela bra, i den här hårda serien är man också

tvungen att sätta puckarna för att vinna.

Någon individuell kritik av sina spelare var Freddy inte beredd att ge sig in på, nöjde sig med att konstatera:

— Alla grabbarna och alla formationerna fungerade bra. Spelade ett perfekt disciplinerat spel. Jag menar dessutom att vi skulle avgjort mycket tidigare, bara 3-1 efter två perioder var klart i underkant med tanke på spelfördelningen, sade Freddy.

Fullt lika belåten som Freddy Lindfors var av naturliga skäl inte Moras Nils Carlsson. Som tränare hade han maktlös fått stå i båset och se sina spelare släppa till det mesta.

— Ja, det här känns onekligen lite tungt. Nu har vi inlett med två raka förluster och det var kanske inte vad vi räknat med.

— Men Luleå var väldigt duktiga med en både tung men än-

då teknisk hockey. Och efter deras snabba mål i sista perioden var vi slagna, hade ingen chans att komma igen.

— I två perioder lyckades vi dock bra, där speciellt vår specialbevakning av Matti Ruisma fungerade fint. Att vi

släppte den på slutet är inget att säga om, vi var ju då redan ett förlorande lag, tyckte Carlsson, som ändå har hoppet kvar inför Moras fortsättning.

— Ingen panik, jag är helt säker på att vi inte tar någon av de sista två platserna.



2-0 till Luleå. Målskytt Thomas Bäckström (18) Luleåspelaren nr 23 är Hans "Nobbe" Norberg.